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Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 4.06.2021 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar:+0.7 2.SERİ Rüzgar:  +2.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 787 1.04.2002
HUSSEIN HATEM FARAJ ALLAH 
BAIT FARAJ ALLAH

OMA 10.91 3 0,144 1 157 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 11.50 6 0,215

2 504 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU İSTANBUL 12.20 7 0,177 2 394 1.01.2004 TAHİR SERİN IĞDIR 12.02 7 0,168

3 566 5.06.2001 ATA UTKUCAN İZMİR 11.49 5 0,174 3 127 30.01.1997 ALİ DİNLER AYDIN 11.12 3 0,176

4 516 3.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL 10.70 1 0,123 4 959 1.01.2001 Esmaeel Alabbasi KUW 10.82 1 0,185

5 546 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 11.02 4 0,158 5 731 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 10.85 2 0,143

6 617 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR DNS - 6 563 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 11.20 4 0,178

7 75 13.04.1976 MEHMET BORA TEOMAN ANKARA 11.95 6 0,171 7 207 4.08.2001 EREN ASİ BURSA 11.46 5 0,177

8 83 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 10.89 2 0,312 8 769 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN DNF -

3. SERİ Rüzgar: +2.2 4. SERİ Rüzgar: +1.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 788 7.02.2001 TAHA ÖZGÜVEN OSMANİYE 12.64 7 0,202 1 390 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 11.34 5 0,127

2 393 12.11.2001 SERHAT GÜRÇAN IĞDIR 11.80 6 0,156 2 392 14.02.2000 RAMAZAN ONARAN IĞDIR 12.08 7 0,215

3 6 16.11.2001 EREN KAVRI ADANA 11.28 3 0,143 3 193 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 11.18 3 0,147

4 10 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.38 1 0,149 4 502 10.07.1990 İZZET SAFER İZMİR 10.66 1 0,156

5 334 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 10.99 2 0,165 5 644 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 10.88 2 0,176

6 478 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 11.41 4 0,164 6 432 1.02.2001 HÜSEYİN ÇEVİK ISPARTA 11.32 4 0,182

7 94 1.09.1999 SAMET GENÇ ANKARA 11.51 5 0,199 7 533 18.10.2000 SERHAT TURAN İSTANBUL 11.59 6 0,173

8 86 5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 14.42 8 0,205 8 447 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL DNS -

5. SERİ Rüzgar: +0.7 6. SERİ Rüzgar: +2.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 930 15.07.2001 ALPEREN ASLAN ZONGULDAK 11.88 6 0,203 1 888 7.07.2003 AZAD KILIÇ VAN 11.65 5 0,146

2 388 1.03.2002 FETULLAH ERDOĞAN IĞDIR 12.42 7 0,190 2 387 1.01.2000 ÇETİN ÇARK IĞDIR 11.85 4 0,156

3 159 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 11.22 3 0,152 3 128 12.02.1997 ARİF BAKIR AYDIN 11.02 2 0,201

4 624 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 10.59 1 0,146 4 306 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 10.70 1 0,130

5 817 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.84 2 0,168 5 789 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN SAKARYA DNS -

6 169 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 11.42 4 0,171 6 107 27.03.1992 YUNUS ÖZDAŞ ANKARA DNF - 0,587

7 687 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 11.54 5 0,208 7 649 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 11.51 3 0,172

8 228 19.03.1982 KENAN MALKOÇ BURSA 14.79 8 0,427 8 297 8.09.2001 SERHAT KARATAŞ ERZURUM DNS -

7. SERİ Rüzgar: +0.8 8. SERİ Rüzgar: +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 843 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 11.62 5 0,184 1 562 16.08.1998 AHMET ZEYTİNLİ İZMİR DNS -

2 384 27.10.2003 AZAT KÖSEM IĞDIR 12.20 7 0,173 2 DNS -

3 557 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 10.95 2 0,178 3 595 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR 11.12 3 0,155

4 182 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 10.75 1 0,157 4 451 3.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 10.54 1 0,130

5 602 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 11.06 3 0,185 5 160 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 10.85 2 0,151

6 269 1.01.1996 MESUT ÖZTÜRK DENİZLİ 11.52 4 0,176 6 445 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 11.14 4 0,155

7 135 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN 11.72 6 0,170 7 927 26.07.2000 TOLGA YILMAZ YALOVA 11.62 5 0,190

8 924 21.02.2001 MOHAMMED HAYDER HASAN YALOVA 12.34 8 0,150 8 628 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK 12.28 6 0,236

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 4.06.2021 Saat:
PRINT TIME:

9.SERİ Rüzgar: +1.7 10.SERİ Rüzgar:  +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 524 6.05.1997 ÖMER EMRE EKİCİ İSTANBUL 11.95 5 0,167 1 521 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 12.02 6 0,180

2 381 4.12.2004 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR 12.33 6 0,127 2 318 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP 12.24 8 0,269

3 684 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 11.48 4 0,155 3 549 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL 11.09 3 0,136

4 810 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 10.39 1 0,147 4 259 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 10.52 1 0,154

5 91 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR ANKARA 10.78 2 0,147 5 631 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 10.86 2 0,169

6 219 25.11.1999 HACİ ATEŞ BURSA DNS - - 6 711 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ KONYA 11.22 4 0,304

7 565 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 11.35 3 0,158 7 805 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA 11.43 5 0,151

8 232 13.12.2005 MUSTAFA HAMZA AYAK BURSA DQ TR16.8 - 8 123 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 12.10 7 0,201

11. SERİ Rüzgar:  +1.1 12. SERİ Rüzgar: +1.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 519 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL 12.72 8 0,183 1 508 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 11.71 6 0,156

2 208 5.01.2004 EREN CESUR BURSA 12.32 7 0,253 2 176 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 11.08 3 0,130

3 698 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.23 3 0,195 3 763 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN DQ TR16.8 -

4 903 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.43 1 0,167 4 450 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL 10.31 1 0,163

5 686 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ 10.86 2 0,192 5 114 20.08.2001 EMRE GÖKTÜRK ANTALYA 10.78 2 0,186

6 383 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 11.84 5 0,197 6 503 17.04.1994 JOSHUA İSMAİL GÜL İSTANBUL DNS - -

7 685 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ 11.55 4 0,199 7 551 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 11.52 5 0,139

8 190 23.08.2001 CANER MALKOÇ BURSA 12.01 6 0,189 8 362 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 11.51 4 0,156

Rüzgar: Rüzgar:
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 10.94



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 4.06.2021 Saat:
PRINT TIME:

Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 450 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL 10.31 1 0,163 1102

2 10 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.38 1 0,149 1079

3 810 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 10.39 1 0,147 1076

4 903 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.43 1 0,167 1063

5 259 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 10.52 1 0,154 1034

6 451 3.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 10.54 1 0,130 1027

7 624 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 10.59 1 0,146 1011

8 502 10.07.1990 İZZET SAFER İZMİR 10.66 1 0,156 990

9 516 3.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL
10.70
(692)

1 0,123 977

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 306 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR

1070
(693)

1 0,130 977

11 182 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 10.75 1 0,157 962

12 91 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR ANKARA
10.78
(778)

2 0,147 652

13 114 20.08.2001 EMRE GÖKTÜRK ANTALYA
10.78
(780)

2 0,186 652

14 959 1.01.2001 Esmaeel Alabbasi KUW 10.82 1 0,185 940

15 817 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.84 2 0,168 934

16 731 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA
10.85
(844)

2 0,143 931

17 160 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK
10.85
(846)

2 0,151 931

18 686 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ 10.86 2 0,192 928

18 631 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 10.86 2 0,169 928

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 644 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 10.88 2 0,176 922

21 83 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 10.89 2 0,312 919

22 787 1.04.2002
HUSSEIN HATEM FARAJ ALLAH BAIT 
FARAJ ALLAH

OMA 10.91 3 0,144 913

23 557 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 10.95 2 0,178 901

24 334 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 10.99 2 0,165 889

25 546 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 11.02 4 0,158 880

25 128 12.02.1997 ARİF BAKIR AYDIN 11.02 2 0,201 880

27 602 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 11.06 3 0,185 869

28 176 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 11.08 3 0,130 863

29 549 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL 11.09 3 0,136 860

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 127 30.01.1997 ALİ DİNLER AYDIN 11.12 3 0,176 851

30 595 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR 11.12 3 0,155 851

32 445 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 11.14 4 0,155 845

33 193 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 11.18 3 0,147 834

34 563 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR 11.20 4 0,178 828

35 159 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 11.22 3 0,152 822

35 711 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ KONYA 11.22 4 0,304 822

37 698 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.23 3 0,195 820

38 6 16.11.2001 EREN KAVRI ADANA 11.28 3 0,143 805

39 432 1.02.2001 HÜSEYİN ÇEVİK ISPARTA 11.32 4 0,182 794

40 390 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 11.34 5 0,127 789

41 565 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 11.35 3 0,158 786

42 478 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 11.41 4 0,164 769

43 169 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 11.42 4 0,171 766

44 805 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA 11.43 5 0,151 764

45 207 4.08.2001 EREN ASİ BURSA 11.46 5 0,177 755

46 684 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 11.48 4 0,155 750

47 566 5.06.2001 ATA UTKUCAN İZMİR 11.49 5 0,174 747

48 157 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 11.50 6 0,215 745

49 94 1.09.1999 SAMET GENÇ ANKARA 11.51 5 0,199 742

49 649 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 11.51 3 0,172 742

49 362 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 11.51 4 0,156 742

52 269 1.01.1996 MESUT ÖZTÜRK DENİZLİ 11.52 4 0,176 739

52 551 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 11.52 5 0,139 739

54 687 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 11.54 5 0,208 734

55 685 20.09.2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK KOCAELİ 11.55 4 0,199 731

56 533 18.10.2000 SERHAT TURAN İSTANBUL 11.59 6 0,173 720

57 843 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 11.62 5 0,184 712

57 927 26.07.2000 TOLGA YILMAZ YALOVA 11.62 5 0,190 712
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89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre - Genel Baraj Derecesi: 10.94



59 888 7.07.2003 AZAD KILIÇ VAN 11.65 5 0,146 704

60 508 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 11.71 6 0,156 689

61 135 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN 11.72 6 0,170 686

62 393 12.11.2001 SERHAT GÜRÇAN IĞDIR 11.80 6 0,156 665

63 383 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 11.84 5 0,197 655

64 387 1.01.2000 ÇETİN ÇARK IĞDIR 11.85 4 0,156 653

65 930 15.07.2001 ALPEREN ASLAN ZONGULDAK 11.88 6 0,203 645

66 75 13.04.1976 MEHMET BORA TEOMAN ANKARA 11.95 6 0,171 628

66 524 6.05.1997 ÖMER EMRE EKİCİ İSTANBUL 11.95 5 0,167 628

68 190 23.08.2001 CANER MALKOÇ BURSA 12.01 6 0,189 613

69 394 1.01.2004 TAHİR SERİN IĞDIR 12.02 7 0,168 610

69 521 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 12.02 6 0,180 610

71 392 14.02.2000 RAMAZAN ONARAN IĞDIR 12.08 7 0,215 596

72 123 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 12.10 7 0,201 591

73 504 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU İSTANBUL 12.20 7 0,177 567

73 384 27.10.2003 AZAT KÖSEM IĞDIR 12.20 7 0,173 567

75 318 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP 12.24 8 0,269 558

76 628 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK 12.28 6 0,236 548

77 208 5.01.2004 EREN CESUR BURSA 12.32 7 0,253 539

78 381 4.12.2004 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR 12.33 6 0,127 537

79 924 21.02.2001 MOHAMMED HAYDER HASAN YALOVA 12.34 8 0,150 534

80 388 1.03.2002 FETULLAH ERDOĞAN IĞDIR 12.42 7 0,190 516

81 788 7.02.2001 TAHA ÖZGÜVEN OSMANİYE 12.64 7 0,202 468

82 519 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL 12.72 8 0,183 451

83 86 5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 14.42 8 0,205 163

84 228 19.03.1982 KENAN MALKOÇ BURSA 14.79 8 0,427 120

- 763 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN DQ TR16.8 -  

- 232 13.12.2005 MUSTAFA HAMZA AYAK BURSA DQ TR16.8 -  

- 769 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN DNF -  

- 107 27.03.1992 YUNUS ÖZDAŞ ANKARA DNF - 0,587  

- 617 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR DNS -  

- 447 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL DNS -  

- 789 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN SAKARYA DNS -  

- 297 8.09.2001 SERHAT KARATAŞ ERZURUM DNS -  

- 562 16.08.1998 AHMET ZEYTİNLİ İZMİR DNS -  

- 383 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR DNS -  

- 219 25.11.1999 HACİ ATEŞ BURSA DNS - -  

- 503 17.04.1994 JOSHUA İSMAİL GÜL İSTANBUL DNS - -  

    



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 4.06.2021 Saat:
PRINT TIME:

B FİNAL Rüzgar:  +1.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 731 4.03.2002
HASAN ÇAĞRI 
AKAN

KÜTAHYA 10.90 5 0,145 1 450 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL 10.27 1 0,186 1115

2 817 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.75 3 0,132 2 903 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.34 2 0,145 1092

3 182 4.05.2001
BERK DENİZ 
ÇELEN

BURSA DNS - 3 10 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.41 3 0,161 1069

4 516 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL DNF - 0,142 4 259 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 10.43 4 0,153 1063

5 306 6.03.1999
FURKAN 
YILDIRIM

ESKİŞEHİR 10.69 1 0,110 5 810 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 10.46 5 0,168 1053

6 91 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR ANKARA 10.72 2 0,138 6 624 27.04.1992
YİĞİTCAN 
HEKİMOĞLU

K.K.T.C. 10.64 6 0,149 996

7 114 20.08.2001 EMRE GÖKTÜRK ANTALYA 10.86 4 0,150 7 502 10.07.1990 İZZET SAFER İZMİR 10.66 7 0,169 990

8 959 1.01.2001 Esmaeel Alabbasi KUW 10.92 6 0,180 8 306 6.03.1999
FURKAN 
YILDIRIM

ESKİŞEHİR 10.69 1 0,110 980

A FİNAL Rüzgar:  +1.4 9 451 3.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 10.70 8 0,147 977

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı 10 91 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR ANKARA 10.72 2 0,138 971

1 502 10.07.1990 İZZET SAFER İZMİR 10.66 7 0,169 11 817 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.75 3 0,132 962

2 624 27.04.1992
YİĞİTCAN 
HEKİMOĞLU

K.K.T.C. 10.64 6 0,149 12 114 20.08.2001 EMRE GÖKTÜRK ANTALYA 10.86 4 0,150 928

3 810 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 10.46 5 0,168 13 731 4.03.2002
HASAN ÇAĞRI 
AKAN

KÜTAHYA 10.90 5 0,145 916

4 450 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL 10.27 1 0,186 14 959 1.01.2001 Esmaeel Alabbasi KUW 10.92 6 0,180 910

5 10 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.41 3 0,161 - 516 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL DNF - 0,142  

6 903 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.34 2 0,145 - 182 4.05.2001
BERK DENİZ 
ÇELEN

BURSA DNS -  

7 259 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 10.43 4 0,153     

8 451 3.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 10.70 8 0,147     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43
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Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 4.06.2021 Saat:
PRINT TIME:

B FİNAL Rüzgar:  +1.3

4 516 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL DNF - 0,142 1 259 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 10.43 4 0,153 1063

8 959 1.01.2001 Esmaeel Alabbasi KUW 10.92 6 0,180 2 306 6.03.1999
FURKAN 
YILDIRIM

ESKİŞEHİR 10.69 1 0,110 980

2 624 27.04.1992
YİĞİTCAN 
HEKİMOĞLU

K.K.T.C. 10.64 6 0,149 3 114 20.08.2001 EMRE GÖKTÜRK ANTALYA 10.86 4 0,150 928

4 450 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL 10.27 1 0,186 - 959 1.01.2001 Esmaeel Alabbasi KUW 10.92 6 0,180 910

5 10 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 10.41 3 0,161 - 516 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL DNF - 0,142  

6 903 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 10.34 2 0,145 - 182 4.05.2001
BERK DENİZ 
ÇELEN

BURSA DNS -  

P
U

A
NSIRA 

NO G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : U23 ERKEK 17:09
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Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi: 10.94



49.94 Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

Genç Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük 
Rekor:

Yavuz Can  45.51

Tarih : 4.06.2021 Saat:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1

2 915 15.06.2003 ŞİVAN ÖNCÜ VAN DNS 2 605 12.01.2004 MERT GÜÇLÜLER İZMİR DNS

3 124 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 52.05 4 0,178 3 62 17.02.1995 HAMZA ÇOLAK ANKARA 52.12 3 0,204

4 134 1.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN 48.81 1 0,171 4 441 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 49.34 1 0,186

5 761 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 50.41 3 0,251 5 116 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA 51.53 2 0,246

6 763 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN 48.86 2 0,170 6 336 21.01.2001 MURAT ERDAL GAZİANTEP DNS

7 286 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 52.13 5 0,158 7 352 16.04.2005 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP 58.04 5 0,215

8 394 1.01.2004 TAHİR SERİN IĞDIR 57.15 6 0,165 8 388 1.03.2002 FETULLAH ERDOĞAN IĞDIR 56.96 4 0,250

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1

2 911 4.03.2004 SERHAT AKSUNGUR VAN 105.43 6 0,305 2 832 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 50.14 2 0,184

3 158 14.03.2004 EREN İP BİLECİK DNF 0,216 3 772 20.09.2003 MEHMET FIRAT KARAKOL MERSİN DNS

4 88 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 49.74 1 0,166 4 601 22.02.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 48.16 1 0,163

5 435 27.07.2001 SALIH SALIM MOHAMED ISPARTA 50.31 2 0,207 5 864 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 50.67 3 0,236

6 283 6.03.2001 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE 53.48 4 0,229 6 447 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL DNS

7 366 19.08.2005 ARİF EMİR SARI HATAY 57.70 5 0,204 7 371 23.06.2003 EYÜPHAN ÖZTAŞ HATAY 57.75 5 0,160

8 383 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 52.86 3 0,217 8 393 12.11.2001 SERHAT GÜRÇAN IĞDIR 53.38 4 0,148

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1

2 759 1.01.2000 MAZLUM İÇEN MARDİN 57.40 7 0,176 2 534 28.11.2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 54.08 5 0,297

3 630 26.08.2002 SUAT PAR KARABÜK 51.87 3 0,190 3 327 21.11.2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP 51.25 3 0,188

4 170 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 48.25 1 0,205 4 779 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 47.45 1 0,230

5 375 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 49.94 2 0,276 5 9 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 49.64 2 0,204

6 713 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 52.70 4 0,181 6 705 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 53.25 4 0,202

7 380 1.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 55.80 5 0,190 7 475 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL DNS

8 384 27.10.2003 AZAT KÖSEM IĞDIR 56.00 6 0,446 8 133 6.01.2005 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN 55.15 6 0,217

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1 897 3.07.2002 MEHMET SALİH PEKEL VAN 109.00 8 0,163

2 494 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 52.74 4 0,194 2 382 8.06.2005 ADEM PALA IĞDIR 101.31 7 0,153

3 653 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 51.41 2 0,205 3 700 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 52.24 4 0,164

4 4 603 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.75 1 0,199

5 200 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 50.11 1 0,214 5 829 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 50.67 3 0,300

6 126 10.03.2000 YUSUF AYTAN ANTALYA 51.73 3 0,159 6 961 1.01.2003 Omar Abdullah KUW 50.44 2 0,241

7 107 27.03.1992 YUNUS ÖZDAŞ ANKARA 53.30 5 0,221 7 215 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 53.79 5 0,223

8 387 1.01.2000 ÇETİN ÇARK IĞDIR 57.91 6 0,304 8 389 1.08.2004 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR 55.46 6 0,156

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 894 29.01.2005 CAN OĞUR VAN DNF 0,203 1 456 10.04.1995 BURHAN BELİR İSTANBUL DNS

2 260 17.01.2001 TAHİR ERDEMİR ÇANAKKALE 58.41 7 0,286 2 234 24.01.1996 MUSTAFA TÜYSÜZ BURSA 57.39 6 0,187

3 811 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA 52.08 4 0,213 3 614 5.07.2002 SÜLEYMAN TOKER İZMİR 50.62 3 0,159

4 520 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 47.96 1 0,134 4 712 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 47.27 1 0,137

5 104 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 49.46 2 0,204 5 707 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 50.22 2 0,150

6 67 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 49.80 3 0,215 6 957 1.01.1991 Abdulaziz Qarainais KUW DNS

7 675 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 53.06 5 0,198 7 161 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 53.60 5 0,238

8 395 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 54.04 6 0,239 8 391 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 53.20 4 0,195

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 374 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 54.22 6 0,360 1 562 16.08.1998 AHMET ZEYTİNLİ İZMİR DNS

2 381 4.12.2004 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR 59.59 7 0,259 2 433 4.03.2000 LÜTFULLAH KIZILKUM ISPARTA 56.57 7 0,180

3 771 10.08.2002 MEHMET ÇELİK MERSİN 51.27 3 0,212 3 98 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA 50.77 5 0,182

4 106 23.02.1987 YAVUZ CAN ANKARA 47.83 2 0,193 4 417 22.08.1991
SAJJAD 
HASHEMİAHANGARİ

IRI 47.04 1 0,165

5 677 10.02.1994 YASİN SÜZEN ANTALYA 48.96 0,275 5 182 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 48.67 3 0,149

6 881 8.01.2001 RAMİ BALTİ TUN 47.16 1 0,186 6 879 9.01.1997 MOHAMED FARES JLASSİ TUN 47.11 2 0,187

7 570 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 53.51 5 0,258 7 616 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR 53.91 6 0,229

8 390 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 52.64 4 0,207 8 468 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEK 15:30
START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
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49.94 Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

Genç Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 4.06.2021 Saat:
PRINT TIME: 21:04

1.SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 417 22.08.1991 SAYYAD HASHEMİAHANGARİ IRI 47.04 1 0,182 1042

2 2 879 9.01.1997 MOHAMED FARES JLASSİ TUN 47.11 2 0,149 1038

3 3 881 8.01.2001 RAMİ BALTİ TUN 47.16 1 0,186 1035

4 4 712 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 47.27 1 0,137 1027

5 5 779 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 47.45 1 0,230 1016

6 6 106 23.02.1987 YAVUZ CAN ANKARA 47.83 2 0,193 991

7 7 520 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 47.96 1 0,134 983

8 8 601 22.02.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 48.16 1 0,163 971

2. SERİ 9 170 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 48.25 1 0,205 965

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 182 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 48.67 3 0,165 939

1 11 603 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.75 1 0,199 934

2 12 134 1.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN 48.81 1 0,171 930

3 13 763 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN 48.86 2 0,170 927

4 14 677 10.02.1994 YASİN SÜZEN ANTALYA 48.96 0,275 921

5 15 441 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 49.34 1 0,186 898

6 16 104 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 49.46 2 0,204 890

7 17 9 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 49.64 2 0,204 880

8 18 88 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 49.74 1 0,166 874

3. SERİ 19 67 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 49.80 3 0,215 870

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 375 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 49.94 2 0,276 862

1 21 200 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 50.11 1 0,214 852

2 22 832 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 50.14 2 0,184 850

3 23 707 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 50.22 2 0,150 845

4 24 435 27.07.2001 SALIH SALIM MOHAMED ISPARTA 50.31 2 0,207 840

5 25 761 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 50.41 3 0,251 834

6 26 961 1.01.2003 Omar Abdullah KUW 50.44 2 0,241 832

7 27 614 5.07.2002 SÜLEYMAN TOKER İZMİR 50.62 3 0,159 822

8 28 864 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON 50.67 3 0,236 819

4. SERİ 29 829 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 50.67 3 0,300 819

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 98 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA 50.77 5 0,180 813

1 31 327 21.11.2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP 51.25 3 0,188 786

2 32 771 10.08.2002 MEHMET ÇELİK MERSİN 51.27 3 0,212 785

3 33 653 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 51.41 2 0,205 777

4 34 116 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA 51.53 2 0,246 770

5 35 126 10.03.2000 YUSUF AYTAN ANTALYA 51.73 3 0,159 759

6 36 630 26.08.2002 SUAT PAR KARABÜK 51.87 3 0,190 751

7 37 124 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 52.05 4 0,178 741

8 38 811 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA 52.08 4 0,213 739

5. SERİ 39 62 17.02.1995 HAMZA ÇOLAK ANKARA 52.12 3 0,204 737

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
40 286 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 52.13 5 0,158 737

1 41 700 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 52.24 4 0,164 731

2 42 390 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 52.64 4 0,207 709

3 43 713 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 52.70 4 0,181 706

4 44 494 4.01.1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 52.74 4 0,194 704

5 45 383 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 52.86 3 0,217 697

6 46 675 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 53.06 5 0,198 687

7 47 391 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 53.20 4 0,195 679

8 48 705 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 53.25 4 0,202 676

6. SERİ 49 107 27.03.1992 YUNUS ÖZDAŞ ANKARA 53.30 5 0,221 674

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
50 393 12.11.2001 SERHAT GÜRÇAN IĞDIR 53.38 4 0,148 670

1 51 283 6.03.2001 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE 53.48 4 0,229 664

2 52 570 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 53.51 5 0,258 663

3 53 161 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 53.60 5 0,238 658

4 54 215 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 53.79 5 0,223 648

5 55 616 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR 53.91 6 0,187 642

6 56 395 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 54.04 6 0,239 636

7 57 534 28.11.2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 54.08 5 0,297 634

58 374 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 54.22 6 0,360 626

59 133 6.01.2005 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN 55.15 6 0,217 580

60 389 1.08.2004 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR 55.46 6 0,156 565

61 380 1.01.2002 YUSUF GÜLAÇ HATAY 55.80 5 0,190 549

62 384 27.10.2003 AZAT KÖSEM IĞDIR 56.00 6 0,446 540

63 433 4.03.2000 LÜTFULLAH KIZILKUM ISPARTA 56.57 7 513

64 388 1.03.2002 FETULLAH ERDOĞAN IĞDIR 56.96 4 0,250 495

65 394 1.01.2004 TAHİR SERİN IĞDIR 57.15 6 0,165 487

66 234 24.01.1996 MUSTAFA TÜYSÜZ BURSA 57.39 6 0,187 476

Türkiye Atletizm Federasyonu

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
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Yarışma : 400 Metre Seçme

Seri GelişDerece

Baraj Derecesi:

15:30

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

P
U

A
NDoğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO



67 759 1.01.2000 MAZLUM İÇEN MARDİN 57.40 7 0,176 476

68 366 19.08.2005 ARİF EMİR SARI HATAY 57.70 5 0,204 463

69 371 23.06.2003 EYÜPHAN ÖZTAŞ HATAY 57.75 5 0,160 461

70 387 1.01.2000 ÇETİN ÇARK IĞDIR 57.91 6 0,304 454

71 352 16.04.2005 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP 58.04 5 0,215 448

72 260 17.01.2001 TAHİR ERDEMİR ÇANAKKALE 58.41 7 0,286 432

73 381 4.12.2004 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR 59.59 7 0,259 384

74 382 8.06.2005 ADEM PALA IĞDIR 1:01.31 7 0,153 319

75 911 4.03.2004 SERHAT AKSUNGUR VAN 1:05.43 6 0,305 188

76 897 3.07.2002 MEHMET SALİH PEKEL VAN 1:09.00 8 0,163 102

- 158 14.03.2004 EREN İP BİLECİK DNF 0,216  

- 894 29.01.2005 CAN OĞUR VAN DNF 0,203  

- 915 15.06.2003 ŞİVAN ÖNCÜ VAN DNS  

- 605 12.01.2004 MERT GÜÇLÜLER İZMİR DNS  

- 336 21.01.2001 MURAT ERDAL GAZİANTEP DNS  

- 772 20.09.2003 MEHMET FIRAT KARAKOL MERSİN DNS  

- 447 28.09.2000 ARMAĞAN USTA İSTANBUL DNS  

- 475 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL DNS  

- 456 10.04.1995 BURHAN BELİR İSTANBUL DNS  

- 957 1.01.1991 Abdulaziz Qarainais KUW DNS  

- 562 16.08.1998 AHMET ZEYTİNLİ İZMİR DNS  

- 468 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS 0,229  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter



Yıldız 
Rekor:

Ömer Oti  3:45.39

Genç 
Rekor:

Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük 
Rekor:

İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 4.06.2021 Saat: 18:50

PRINT TIME: 21:04

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 625 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 4:20.07 7 1 702 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN KONYA 4:32.01 8

2 788 7.02.2001 TAHA ÖZGÜVEN OSMANİYE DNF - 2 545 24.05.2003 TUNAHAN BİLİR İSTANBUL DNS -

3 425 28.03.1991
MOHAMMED ABDULLAH 
MAHAL

IRQ 3:46.21 1 3 438 3.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL 4:46.48 10

4 419 9.11.2000
AHMED KHALAF 
DUHAIM

IRQ 4:05.66 3 4 665 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE 4:36.88 -

5 916 1.04.2003 UMUT BAYKARA VAN 4:22.49 8 5 371 23.06.2003 EYÜPHAN ÖZTAŞ HATAY DNF -

6 908 1.01.2002 RIDVAN ERDEM VAN 4:43.87 10 6 260 17.01.2001 TAHİR ERDEMİR ÇANAKKALE DNS -

7 896 1.05.2003 EMRAH ÖNER VAN 4:10.94 4 7 363 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 4:29.92 7

8 620 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 4:19.06 6 8 274 9.08.2005 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ 4:21.52 2

9 598 23.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 4:12.29 5 9 926 13.05.2003 SAMEER AHMED AHMADI YALOVA 4:58.60 11

10 291 5.01.2001 KADİR BİNGÖL ERZURUM DNF - 10 923 7.06.2003 MERT MİNKARA YALOVA 4:27.53 6

11 395 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 4:40.80 9 11 443 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL DNS -

12 391 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR DNF - 12 147 4.05.2003 MUHAMMED KARABULUT BATMAN 4:20.59 1

13 382 8.06.2005 ADEM PALA IĞDIR 5:14.71 11 13 376 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 4:27.10 5

14 264 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 4:00.76 2 14 364 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY 4:27.08 4

15 943 2.05.1991 Khireddine BOUROUINA ALG DNF - 15 263 23.03.2005 MAHER SHALAAN ALİ AZEEZ ÇANKIRI 4:26.33 3

16 16

17 17

18 18

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 115 1.01.2005 EMRE KAYACAN ANTALYA 4:38.26 12 1 224 8.04.2003 İSMAİL ÖZKAN BURSA DNF -

2 548 13.05.2003 UMUT KOÇAK İSTANBUL 4:24.21 10 2 132 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 4:08.55 6

3 525 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL DNS - 3 39 8.02.2003 BUĞRA GÜVEN ANKARA 4:06.26 2

4 40 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:28.97 11 4 676 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 4:06.15 1

5 34 18.02.1991 ABDULGANİ TUNA ANKARA 4:07.59 1 5 487 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL DNF -

6 609 16.07.2002
MUHAMMET ENİS 
EKİNCİ

İZMİR 4:14.23 6 6 354 28.04.2003 YAKUP DEMİR GAZİANTEP 4:08.05 4

7 547 23.08.2000 UMUT ÇAKAR İSTANBUL DNS - 7 716 23.04.2004 MUHAMMED YASAR DİRİK KONYA 4:19.46 11

8 928 1.09.2003 ZANA BOZKURT YALOVA 4:11.61 4 8 668 6.04.2004 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE DNF -

9 491 3.03.1998
HACI SEBAHATTİN 
ÇAVGA

İSTANBUL 4:19.88 9 9 477 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL 4:15.69 10

10 428 17.04.2003 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA 4:17.41 7 10 346 31.01.2003 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP 4:13.92 8

11 156 1.05.1998 YUNUS TENŞİ BATMAN 4:13.28 5 11 670 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE DNF -

12 373 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY 4:11.46 3 12 703 4.01.2003 CELALETİN KARAASLAN KONYA 4:15.31 9

13 183 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA DNF - 13 204 1.01.2002 EMRE SEVİNÇ BURSA 4:11.08 7

14 319 27.03.2003 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP 4:17.68 8 14 833 15.11.2004 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA DNF -

15 57 10.07.1997 GÖKHAN YAVAN ANKARA 4:10.03 2 15 65 10.01.2003 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA 4:07.69 3

16 16 426 28.05.2002 MOHAMMED ALI HUSSEIN IRQ 4:08.12 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SONUÇ LİSTESİ
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Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEK

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: 3:53.00

START LİSTESİ



Yıldız 
Rekor:

Ömer Oti  3:45.39

Genç 
Rekor:

Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük 
Rekor:

İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 4.06.2021 Saat: 18:50

PRINT TIME: 21:04

5.SERİ 6.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 302 22.05.2001 BERKANT ÖNAL ESKİŞEHİR 4:10.19 10 1 93 20.01.1993 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA DNF -

2 298 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM 4:07.96 8 2 252 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNS -

3 493 2.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL DNS - 3 368 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY DNF -

4 652 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 3:57.13 1 4 498 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 4:06.92 12

5 289 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM 3:59.42 3 5 285 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 3:52.91 5

6 307 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 4:13.40 11 6 469 18.06.2002 DEVRİM KAZAN İSTANBUL 3:51.00 4

7 963 1.01.1989
Abdulrahman 
Abdulrahman

KUW DNS - 7 940 19.05.1989 Hichem BOUCHICHA ALG 3:41.93 2

8 58 13.01.1997
GÜRSEL 
VELİECEOĞLU

ANKARA 4:09.03 9 8 650 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 3:57.83 9

9 326 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 4:01.50 4 9 337 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 4:03.98 10

10 541 1.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL 4:01.72 5 10 351 26.10.1999 ŞEVKİ KÜTÜK GAZİANTEP DNS -

11 38 21.01.2005 BATUHAN ESER ANKARA 3:58.15 2 11 641 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 3:54.11 7

12 155 4.02.2002 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 4:02.11 6 12 634 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 3:55.69 8

13 484 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL DNF - 13 869 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 3:53.48 6

14  14 659 15.11.1995 SÜLEYMAN BEKMEZCİ KAYSERİ 3:42.64 3

15 835 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 4:04.93 7 15 657 5.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 3:39.37 1

16 290 1.09.2003 HAKİM DURSUN ERZURUM DNF - 16 308 14.01.2002 ENES BİLİR VAN 4:05.62 11

17 17

18 18

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: 3:53.00



Yıldız Rekor: Ömer Oti  3:45.39

Genç Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 4.06.2021 Saat: 18:50

PRINT TIME: 21:04

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 657 5.01.1998
RAMAZAN 
BARBAROS

KAYSERİ 3:39.37 1,0 1115

2 - 940 19.05.1989
Hichem 
BOUCHICHA 

ALG 3:41.93 2,0 1081

3 2 659 15.11.1995
SÜLEYMAN 
BEKMEZCİ

KAYSERİ 3:42.64 3,0 1071

4 - 425 28.03.1991
MOHAMMED 
ABDULLAH MAHAL

IRQ 3:46.21 1,0 1025

5 3 469 18.06.2002 DEVRİM KAZAN İSTANBUL 3:51.00 4,0 964

6 4 285 13.05.1999
ABDULLAH 
ÖZDEMİR

ERZİNCAN 3:52.91 5,0 940

7 5 869 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 3:53.48 6,0 933

8 6 641 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 3:54.11 7,0 925

9 7 634 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 3:55.69 8,0 906

10 8 652 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 3:57.13 1,0 889

11 9 650 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 3:57.83 9,0 880

12 10 38 21.01.2005 BATUHAN ESER ANKARA 3:58.15 2,0 876

13 11 289 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM 3:59.42 3,0 861

14 12 264 28.07.2001
MEHMET 
KALYONCU

ÇORUM 4:00.76 2,0 845

15 13 326 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 4:01.50 4,0 837

16 14 541 1.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL 4:01.72 5,0 834

2. SERİ 15 155 4.02.2002 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 4:02.11 6,0 830

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 16 337 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 4:03.98 10,0 808

1 17 835 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 4:04.93 7,0 797

2 18 308 14.01.2002 ENES BİLİR VAN 4:05.62 11,0 789

3 - 419 9.11.2000
AHMED KHALAF 
DUHAIM

IRQ 4:05.66 3,0 789

4 19 676 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 4:06.15 1,0 783

5 20 39 8.02.2003 BUĞRA GÜVEN ANKARA 4:06.26 2,0 782

6 21 498 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 4:06.92 12,0 775

7 22 34 18.02.1991 ABDULGANİ TUNA ANKARA 4:07.59 1,0 767

8 23 65 10.01.2003 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA 4:07.69 3,0 766

9 24 298 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM 4:07.96 8,0 763

10 25 354 28.04.2003 YAKUP DEMİR GAZİANTEP 4:08.05 4,0 762

11 - 426 28.05.2002
MOHAMMED ALI 
HUSSEIN

IRQ 4:08.12 5,0 761

12 26 132 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 4:08.55 6,0 757

13 27 58 13.01.1997
GÜRSEL 
VELİECEOĞLU

ANKARA 4:09.03 9,0 751

28 57 10.07.1997 GÖKHAN YAVAN ANKARA 4:10.03 2,0 740

29 302 22.05.2001 BERKANT ÖNAL ESKİŞEHİR 4:10.19 10,0 738

30 896 1.05.2003 EMRAH ÖNER VAN 4:10.94 4,0 730

Derece Seri Geliş PUAN

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: 3:53.00



31 204 1.01.2002 EMRE SEVİNÇ BURSA 4:11.08 7,0 729

32 373 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY 4:11.46 3,0 725

33 928 1.09.2003 ZANA BOZKURT YALOVA 4:11.61 4,0 723

34 598 23.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 4:12.29 5,0 716

35 156 1.05.1998 YUNUS TENŞİ BATMAN 4:13.28 5,0 705

36 307 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 4:13.40 11,0 704

37 346 31.01.2003 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP 4:13.92 8,0 698

38 609 16.07.2002
MUHAMMET ENİS 
EKİNCİ

İZMİR 4:14.23 6,0 695

39 703 4.01.2003
CELALETİN 
KARAASLAN

KONYA 4:15.31 9,0 683

40 477 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL 4:15.69 10,0 679

41 428 17.04.2003
ABDUSSELAM 
KARAHAN

ISPARTA 4:17.41 7,0 661

42 319 27.03.2003
ALİ HÜSEYİN 
BADEM

GAZİANTEP 4:17.68 8,0 659

43 620 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 4:19.06 6,0 644

44 716 23.04.2004
MUHAMMED 
YASAR DİRİK

KONYA 4:19.46 11,0 640

45 491 3.03.1998
HACI SEBAHATTİN 
ÇAVGA

İSTANBUL 4:19.88 9,0 636

46 625 31.08.2005
BERKCAN 
DEMİRTAŞ

KARABÜK 4:20.07 7,0 634

47 147 4.05.2003
MUHAMMED 
KARABULUT

BATMAN 4:20.59 1,0 629

48 274 9.08.2005
YUNUS EMRE 
ERTUĞRUL

DENİZLİ 4:21.52 2,0 619

49 916 1.04.2003 UMUT BAYKARA VAN 4:22.49 8,0 610

50 548 13.05.2003 UMUT KOÇAK İSTANBUL 4:24.21 10,0 593

51 263 23.03.2005
MAHER SHALAAN 
ALİ AZEEZ

ÇANKIRI 4:26.33 3,0 572

52 364 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY 4:27.08 4,0 565

53 376 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 4:27.10 5,0 565

54 923 7.06.2003 MERT MİNKARA YALOVA 4:27.53 6,0 561

55 40 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:28.97 11,0 547

56 363 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 4:29.92 7,0 538

57 702 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN KONYA 4:32.01 8,0 519

58 665 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE 4:36.88 - 475

59 115 1.01.2005 EMRE KAYACAN ANTALYA 4:38.26 12,0 463

60 395 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 4:40.80 9,0 441

61 908 1.01.2002 RIDVAN ERDEM VAN 4:43.87 10,0 415

62 438 3.06.2004
AHMET EMİN 
YAŞIN

İSTANBUL 4:46.48 10,0 394

63 926 13.05.2003
SAMEER AHMED 
AHMADI

YALOVA 4:58.60 11,0 303

64 382 8.06.2005 ADEM PALA IĞDIR 5:14.71 11,0 200

- 788 7.02.2001 TAHA ÖZGÜVEN OSMANİYE DNF -  

- 291 5.01.2001 KADİR BİNGÖL ERZURUM DNF -  

- 391 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR DNF -  

- 943 2.05.1991
Khireddine 
BOUROUINA 

ALG DNF -  

- 183 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA DNF -  

- 371 23.06.2003 EYÜPHAN ÖZTAŞ HATAY DNF -  



- 224 8.04.2003 İSMAİL ÖZKAN BURSA DNF -  

- 487 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL DNF -  

- 668 6.04.2004
MEHMET EMİN 
TÜFEKCİOĞLU

KIRIKKALE DNF -  

- 670 15.09.2003
MUHAMMED 
ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE DNF -  

- 833 15.11.2004
ABDULKERİM 
TURUS

ŞANLIURFA DNF -  

- 484 15.05.1993 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL DNF -  

- 290 1.09.2003 HAKİM DURSUN ERZURUM DNF -  

- 93 20.01.1993 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA DNF -  

- 368 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

HATAY DNF -  

- 525 16.01.1998 ÖMER ZENGİN İSTANBUL DNS -  

- 547 23.08.2000 UMUT ÇAKAR İSTANBUL DNS -  

- 545 24.05.2003 TUNAHAN BİLİR İSTANBUL DNS -  

- 260 17.01.2001 TAHİR ERDEMİR ÇANAKKALE DNS -  

- 443 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL DNS -  

- 493 2.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL DNS -  

- 963 1.01.1989
Abdulrahman 
Abdulrahman

KUW DNS -  

- 252 28.06.1999
YUNUS EMRE 
AKKUŞ

BURSA DNS -  

- 351 26.10.1999 ŞEVKİ KÜTÜK GAZİANTEP DNS -  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Yıldız Rekor: Ömer Oti  3:45.39

Genç Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 4.06.2021 Saat: 18:50

PRINT TIME: 21:04

1.SERİ

6 1 285 13.05.1999
ABDULLAH 
ÖZDEMİR

ERZİNCAN 3:52.91 5 940

7 2 869 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 3:53.48 6 933

14 3 264 28.07.2001
MEHMET 
KALYONCU

ÇORUM 4:00.76 2 845

3 - 419 9.11.2000
AHMED KHALAF 
DUHAIM

IRQ 4:05.66 3 789

4 4 676 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 4:06.15 1 783

5 302 22.05.2001 BERKANT ÖNAL ESKİŞEHİR 4:10.19 10 738

6 620 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 4:19.06 6 644

7 40 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:28.97 11 547

8 702 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN KONYA 4:32.01 8 519

- 788 7.02.2001 TAHA ÖZGÜVEN OSMANİYE DNF -  

- 291 5.01.2001 KADİR BİNGÖL ERZURUM DNF -  

- 368 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

HATAY DNF -  

- 547 23.08.2000 UMUT ÇAKAR İSTANBUL DNS -  

- 260 17.01.2001 TAHİR ERDEMİR ÇANAKKALE DNS -  

- 493 2.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL DNS -  

- 252 28.06.1999
YUNUS EMRE 
AKKUŞ

BURSA DNS -  

- 351 26.10.1999 ŞEVKİ KÜTÜK GAZİANTEP DNS -  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Seri Geliş PUAN

Kategori : U23 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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s N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: 3:53.00



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 4.06.2021 Saat: 14:35
PRINT TIME: 21:04

1.SERİ Rüzgar:  -0.9

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 775 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 13.60 1 0,141 1140

2 63 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA 15.72 3 0,155 2 820 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN
14.70

(6941)
1 0,161 943

3 301 11.05.1999
BATUHAN 
SİPAHİOĞLU

ESKİŞEHİR DQ TR16.8 - 3 567 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR
14.70

(6943)
2 0,190 943

4 933 8.01.2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ZONGULDAK 14.71 2 0,201 4 933 8.01.2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ZONGULDAK 14.71 2 0,201 942

5 201 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DQ TR16.8 - 5 769 18.06.2001
İSMAİL EREN 
ADIGÜZEL

MERSİN 14.77 3 0,189 931

6 479 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 15.85 4 0,175 6 256 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 15.32 4 0,166 841

7 820 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 14.70 1 0,161 7 63 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA 15.72 3 0,155 778

8 8 479 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 15.85 4 0,175 758

2. SERİ Rüzgar: +1.2 - 201 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DQ TR16.8 -  

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
- 301 11.05.1999

BATUHAN 
SİPAHİOĞLU

ESKİŞEHİR DQ TR16.8 -  

1 - 965 1.01.1993 YAQOUB ALYOUHA KUW DNS -  

2 101 1.09.2000
UMUTCAN KÜÇÜK 
SARI YILDIZ

ANKARA DNS - - 101 1.09.2000
UMUTCAN KÜÇÜK 
SARI YILDIZ

ANKARA DNS -  

3 256 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 15.32 4 0,166 -     

4 775 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 13.60 1 0,141 -     

5 567 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 14.70 2 0,190 -     

6 965 1.01.1993 YAQOUB ALYOUHA KUW DNS - -     

7 769 18.06.2001
İSMAİL EREN 
ADIGÜZEL

MERSİN 14.77 3 0,189 -     

8     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Berke AKÇAM  13.63

Berke AKÇAM  13.67

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.54

Yarışma : 110 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEK

16.14



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 4.06.2021 Saat: 17:30
PRINT TIME: 21:04

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 - 878 9.09.1998
MOHAMED AMİNE 
TOUATİ

TUN 49.87 1 0,176 1136

2 1 185 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 49.89 2 0,199 1135

3 101 1.09.2000
UMUTCAN KÜÇÜK SARI 
YILDIZ

ANKARA DNS - 400 4.06.2002 DANİAL BİBAK IRI 52.23 3 0,156 1022

4 180 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 57.25 1 0,203 - 413 16.07.1996 REZA MALEKPOUR IRI 52.26 4 0,187 1020

5 699 4.06.1980 SERKAN AYTAR KOCAELİ DNS - 958 1.01.1994 Hamid Saleem KUW 52.34 5 0,203 1017

6 701 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 1:02.42 3 0,182 2 589 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR 52.71 6 0,166 999

7 551 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 1:02.13 2 0,197 3 453 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 53.16 1 0,160 978

8 4 505 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL 53.99 2 0,014 940

2. SERİ - 398 26.02.2002 AMİR MOGHADDAMİ IRI 54.18 7 0,225 932

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
5 568 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR 55.42 3 0,175 877

1 717 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA 1:01.77 2 0,201 6 708 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 55.43 1 0,215 876

2 621 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR DNF - 0,205 7 564 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR 55.68 4 0,109 865

3 359 30.05.2003 FERDİ KEMAL GİRESUN DNF - 0,197 8 764 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 55.75 5 0,299 862

4 318 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP 59.15 1 0,234 9 868 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON 56.18 6 0,177 844

5 161 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 1:02.33 3 0,167 10 768 14.10.2001 HURŞİT ATABEY MERSİN 57.11 2 0,200 804

6 36 29.10.1990 AHMET TÜZEMEN ANKARA 1:03.14 4 0,203 11 180 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 57.25 1 0,203 798

7 243 13.08.2002 SİNAN YALÇIN BURSA DNS - 12 585 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR 58.12 3 0,196 762

8 328 19.07.2003 FURKAN KARABURÇ GAZİANTEP 1:03.91 5 0,190 13 800 6.02.2004
İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA 58.23 4 0,213 758

3. SERİ 14 709 25.03.2000 HASAN TUNCER KONYA 58.57 7 0,235 744

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
15 318 3.01.2004

AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP 59.15 1 0,234 721

1 585 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR 58.12 3 0,196 16 795 27.04.2005
DENİZ KEREM 
BENZER

SAKARYA 59.33 5 0,166 714

2 798 26.01.2000 ENFAL KANTARCI ISPARTA 1:03.22 6 0,227 17 717 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA 1:01.77 2 0,201 621

3 DNS 18 551 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 1:02.13 2 0,197 608

4 708 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 55.43 1 0,215 19 161 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 1:02.33 3 0,167 600

5 768 14.10.2001 HURŞİT ATABEY MERSİN 57.11 2 0,200 20 701 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 1:02.42 3 0,182 597

6 800 6.02.2004 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA 58.23 4 0,213 21 36 29.10.1990 AHMET TÜZEMEN ANKARA 1:03.14 4 0,203 571

7 795 27.04.2005 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA 59.33 5 0,166 22 798 26.01.2000 ENFAL KANTARCI ISPARTA 1:03.22 6 0,227 568

8 821 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN DNF 0,216 23 328 19.07.2003 FURKAN KARABURÇ GAZİANTEP 1:03.91 5 0,190 544

4. SERİ - 621 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR DNF - 0,205  

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 359 30.05.2003 FERDİ KEMAL GİRESUN DNF - 0,197  

1 709 25.03.2000 HASAN TUNCER KONYA 58.57 7 0,235 - 821 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN DNF 0,216  

2 564 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR 55.68 4 0,109 - 699 4.06.1980 SERKAN AYTAR KOCAELİ DNS  

3 199 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA DQ TR16.8 - - - 243 13.08.2002 SİNAN YALÇIN BURSA DNS -  

4 568 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR 55.42 3 0,175 - 101 1.09.2000
UMUTCAN KÜÇÜK 
SARI YILDIZ

ANKARA DNS  

5 453 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 53.16 1 0,160 - 199 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA DQ TR16.8 - -  

6 505 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 53.99 2 0,014     

7 868 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON 56.18 6 0,177     

8 764 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 55.75 5 0,299     

5. SERİ     

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
    

1 400 4.06.2002 DANİAL BİBAK IRI 52.23 3 0,156     

2 589 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR 52.71 6 0,166     

3 878 9.09.1998 MOHAMED AMİNE TOUATİ TUN 49.87 1 0,176     

4 185 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 49.89 2 0,199     

5 413 16.07.1996 REZA MALEKPOUR IRI 52.26 4 0,187     

6     

7 958 1.01.1994 Hamid Saleem KUW 52.34 5 0,203     

8 398 26.02.2002 AMİR MOGHADDAMİ IRI 54.18 7 0,225     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEK
START LİSTESİ

P
U

A
N

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Berke AKÇAM  51.88

Berke AKÇAM  49.78

Sinan ÖREN  50.23

Yasmani Copello Escobar  47.81

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: 55.64

SONUÇ LİSTESİ



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 4.06.2021 Saat: 17:30
PRINT TIME: 21:04

1.SERİ

6 701 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 1:02.42 3 0,182 1 589 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR 52.71 6 0,166 999

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
2 568 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR 55.42 3 0,175 877

2 621 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR DNF - 0,205 3 564 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İZMİR 55.68 4 0,109 865

5 161 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 1:02.33 3 0,167 4 768 14.10.2001 HURŞİT ATABEY MERSİN 57.11 2 0,200 804

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
5 709 25.03.2000 HASAN TUNCER KONYA 58.57 7 0,235 744

3 DNS 6 551 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 1:02.13 2 0,197 608

7 795 27.04.2005 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA 59.33 5 0,166 7 798 26.01.2000 ENFAL KANTARCI ISPARTA 1:03.22 6 0,227 568

1 709 25.03.2000 HASAN TUNCER KONYA 58.57 7 0,235 - 821 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN DNF 0,216  

5 453 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 53.16 1 0,160 - 101 1.09.2000
UMUTCAN KÜÇÜK 
SARI YILDIZ

ANKARA DNS  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: 55.64 Berke AKÇAM  51.88

Berke AKÇAM  49.78

Sinan ÖREN  50.23

Yasmani Copello Escobar  47.81

Kategori : U23



Yıldız Rekor: -

Genç Rekor: Muhammet Emin Tan 8:46.43

U23 Rekor: Halil Akkaş  8:22.00

Büyük Rekor: Tarık Langat Akdağ  8:17.85

Tarih : 4.06.2021 Saat: 19:50

PRINT TIME: 21:04

1.SERİ

3 471 5.08.1987 DOĞA NALBANTOĞLU İSTANBUL 10:35.14 4 - 876 10.06.2001
JRİDİ MOHAMED 
İBRAHİM

TUN 8:44.65 3 1059

5 815 7.07.2000 BURAK YALÇIN SAMSUN 9:42.80 1 1 252 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:54.33 5 1018

6 732 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DNF - 2 287 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK ERZURUM 8:55.36 6 1013

7 661 23.10.2002 TAYYIP ARSLAN KAYSERİ DNS - 3 636 5.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 9:14.25 7 936

11 270 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 10:19.29 3 4 815 7.07.2000 BURAK YALÇIN SAMSUN 9:42.80 1 824

12 5 121 3.03.2001
MUHAMMET ALİ 
MERAL

ANTALYA 10:03.54 2 748

2 876 10.06.2001 JRİDİ MOHAMED İBRAHİM TUN 8:44.65 3 - 732 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DNF -  

4 30 5.06.2003 ALİ DEMİR AĞRI 9:36.41 9 - 676 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE DNS -  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : BÜYÜK-U23 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
r

a
 

N
o

G
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ğ
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s N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi: 9:20.00



Yıldız Rekor: -

Genç Rekor: Muhammet Emin Tan 8:46.43

U23 Rekor: Halil Akkaş  8:22.00

Büyük Rekor: Tarık Langat Akdağ  8:17.85

Tarih : 4.06.2021 Saat: 19:50

PRINT TIME: 21:04

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 676 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE DNS - 1 496 2.04.1992 HİLAL YEGO İSTANBUL 8:34.64 1 1102

2 243 13.08.2002 SİNAN YALÇIN BURSA DNS - 2 663 15.06.1996 TURGAY BAYRAM KAYSERİ 8:44.25 2 1060

3 471 5.08.1987 DOĞA NALBANTOĞLU İSTANBUL 10:35.14 4 - 876 10.06.2001
JRİDİ MOHAMED 
İBRAHİM

TUN 8:44.65 3 1059

4 164 10.02.1997 FERHAT BOZKURT BİTLİS DNF - 3 648 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ 8:48.97 4 1040

5 815 7.07.2000 BURAK YALÇIN SAMSUN 9:42.80 1 4 252 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:54.33 5 1018

6 732 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DNF - 5 287 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK ERZURUM 8:55.36 6 1013

7 661 23.10.2002 TAYYIP ARSLAN KAYSERİ DNS - 6 636 5.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 9:14.25 7 936

8 121 3.03.2001
MUHAMMET ALİ 
MERAL

ANTALYA 10:03.54 2 7 643 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 9:16.51 8 927

9 8 30 5.06.2003 ALİ DEMİR AĞRI 9:36.41 9 849

10 370 7.02.2002 EMRE KARA HATAY DNF - 9 93 20.01.1993 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA 9:39.55 10 837

11 270 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 10:19.29 3 10 815 7.07.2000 BURAK YALÇIN SAMSUN 9:42.80 1 824

12 11 121 3.03.2001
MUHAMMET ALİ 
MERAL

ANTALYA 10:03.54 2 748

2. SERİ 12 270 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 10:19.29 3 693

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
13 471 5.08.1987 DOĞA NALBANTOĞLU İSTANBUL 10:35.14 4 639

1 93 20.01.1993 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA 9:39.55 10 - 164 10.02.1997 FERHAT BOZKURT BİTLİS DNF -  

2 876 10.06.2001 JRİDİ MOHAMED İBRAHİM TUN 8:44.65 3 - 732 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DNF -  

3 - 370 7.02.2002 EMRE KARA HATAY DNF -  

4 30 5.06.2003 ALİ DEMİR AĞRI 9:36.41 9 - 676 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE DNS -  

5 643 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ 9:16.51 8 - 243 13.08.2002 SİNAN YALÇIN BURSA DNS -  

6 636 5.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 9:14.25 7 - 661 23.10.2002 TAYYIP ARSLAN KAYSERİ DNS -  

7 252 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:54.33 5     

8 287 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK ERZURUM 8:55.36 6     

9 648 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ 8:48.97 4     

10 663 15.06.1996 TURGAY BAYRAM KAYSERİ 8:44.25 2     

11 496 2.04.1992 HİLAL YEGO İSTANBUL 8:34.64 1     

12     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

Kategori : U 23 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Seri Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi: 9:20.00

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: 7.00

Tarih : 4.06.2021 Saat: 16:15

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE

1 902 24.02.1997 NECATİ ER SAMSUN 7.62 1.9 r 7.62 7.62 1055 1.8

2 823 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 7.14 2.0 7.55 1.3 7.48 0.0 7.55 7.55 1040 1.3

3 444 6.04.1992 ALPER KULAKSIZ İSTANBUL 7.48 1.7 r 7.48 7.48 1025 1.7

4 607 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İZMİR 6.95 1.1 7.40 1.8 r 7.40 7.40 1008 1.9

5 737 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 7.12 2.0 7.31 2.0 r 7.31 7.31 989 2.0

6 253 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.26 1.6 - r 7.26 7.26 978 1.6

7 825 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 7.19 1.2 X 2.0 7.24 1.9 7.24 7.24 973 1.9

8 723 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 7.00 1.8 7.18 1.4 r 7.18 7.18 961 1.4

9 459 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL X 2.4 7.17 1.4 r 7.17 7.17 958 1.4

10 841 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ X 0.4 X 0.0 7.01 0.9 7.01 7.01 924 0.9

11 226 9.02.1993 KAAN SENCAN BURSA 6.98 2.0 X 2.1 6.85 0.7 6.98 6.98 918 2.0

12 588 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 6.90 1.9 X 1.2 6.94 1.6 6.94 6.94 909 1.6

13 202 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 6.89 1.8 X 1.6 6.74 6.89 6.89 899 1.8

14 791 3.05.2002 BERKANT YAMAN SAKARYA X 2.2 6.87 1.0 X 6.87 6.87 894 2.0

15 587 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İZMİR 6.76 1.9 6.81 0.4 6.86 1.9 6.86 6.86 892 1.9

16 122 3.06.2002 ÖMER BAKIR ANTALYA 6.78 1.9 6.85 1.8 6.54 2.0 6.85 6.85 890 1.8

17 842 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 6.83 0.3 X 1.5 X -0.3 6.83 6.83 886 0.3

18 476 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL X 2.1 6.68 1.4 6.81 1.8 6.81 6.81 882 1.8

19 766 10.02.2002 HACİ ARIKHAN MERSİN X 2.1 6.68 1.9 6.81 6.81 6.81 882 1.5

20 14 5.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA 6.78 1.9 X 2.4 X 6.78 6.78 875 1.7

21 273 11.01.1998 UĞURAL UĞURSAL DENİZLİ 6.69 1.8 6.52 1.2 6.54 6.69 6.69 856 1.4

22 582 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR X 0.7 6.58 0.7 X -0.1 6.58 6.58 833 0.7

23 574 13.02.1991 BORA KARADANA İZMİR X 1.9 6.35 1.3 6.51 1.8 6.51 6.51 818 1.8

24 233 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA X 2.3 X 1.7 6.49 6.49 6.49 814 1.0

25 954 1.01.2003 Abdlurahman Moubarak KUW X 2.0 6.46 1.8 X 6.46 6.46 807 1.8

26 362 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 6.44 2.0 4.94 1.5 6.43 6.44 6.44 803 1.3

27 739 3.06.1998 SERKAN ALTUN KÜTAHYA 6.40 1.4 X 2.1 5.08 2.0 6.40 6.40 794 1.4

28 722 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA X 2.5 6.38 1.7 5.60 6.38 6.38 790 1.9

29 248 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 6.30 2.0 6.23 1.5 6.36 1.9 6.36 6.36 786 1.9

30 717 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA 6.32 2.0 6.00 0.8 X 2.0 6.32 6.32 778 2.0

31 801 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR SAKARYA 5.98 0.7 6.21 1.7 5.70 0.3 6.21 6.21 754 1.7

32 35 20.08.1996 ABDULLAH ORAK ANKARA 6.09 1.0 6.17 0.4 6.16 0.5 6.17 6.17 746 0.4

33 157 2.02.2005
EMİRHAN TAHİR 
ÖZDEMİR

BİLECİK 6.04 1.8 6.01 0.4 5.98 1.4 6.04 6.04 719 1.8

34 184 5.05.2002 BERKAY GÜNAR BURSA 5.94 1.5 X 1.9 5.81 5.94 5.94 698 1.8

35 917 22.08.2001 YAKUP SELÇUK VAN 5.84 1.9 5.46 1.8 5.00 0.6 5.84 5.84 677 1.9

36 558 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL X 0.7 5.77 0.4 X 2.0 5.77 5.77 662 0.4

37 1 5.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA X 0.7 4.94 1.9 5.12 0.8 5.12 5.12 527 0.8

- 846 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ X 1.4 X 0.8 X 1.9 0.00 NM 0

- 180 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA X 1.2 r 0.00 NM 0

- 251 2.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA 0.00 DNS 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      BÜYÜK-U23 ERKEK

21:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama  Yıldız Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 Genç Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 7260 gr.. Tarih : 4.06.2021 Saat: 11:45

1 2 3 ARA DERECE

1 418 21.06.1995 SHAHİN MEHRDELAN IRI 18.45 19.82 x 19.82 19.82 1110

2 300 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 19.27 X 10.41 19.27 19.27 1077

3 515 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL 18.77 X 19.01 19.01 19.01 1062

4 410 25.03.1997
MOHAMMADREZA 
TAYEBİSEİFKOTİ

IRI 18.73 X 18.24 18.73 18.73 1045

5 411 24.12.1997 MORTEZA NAZEMİ IRI 18.04 17.79 18.44 18.44 18.44 1028

6 53 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 17.75 17.95 r 17.95 17.95 999

7 596 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 15.41 15.70 16.63 16.63 16.63 920

8 867 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON X 15.65 X 15.65 15.65 862

9 89 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA X 13.87 15.03 15.03 15.03 825

10 586 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR İZMİR 13.89 13.56 14.30 14.30 14.30 782

11 66 3.01.1986 İBRAHİM KİRİŞ ANKARA 13.12 X 13.79 13.79 13.79 752

12 136 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR x 12.52 x 12.52 12.52 677

13 72 11.05.1991 KADIR KARATOSUN ANKARA 12.51 X 12.48 12.51 12.51 676

- 847 9.06.2003 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ X X X 0.00 NM

- 951 1.01.1996 Ebrahim Alfadhli KUW 0.00 DNS

- 950 1.01.1987 Mashari Mohammad KUW 0.00 DNS

- 0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

21:04

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      BÜYÜK-U23 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : GÜLLE ATMA SIRALAMA 13.50 Yıldız Rekor: Alperen Karahan 19.42

Genç Rekor: Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Büyük Rekor: Hüseyin Atıcı  20.42



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 7260 gr.. Tarih : 4.06.2021 Saat: 11:45

1 300 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR X 18.77 19.76 19.76 X 18.92 r 19.76 1107

2 53 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 17.45 X 17.90 17.90 X X 17.46 17.90 996

3 596 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR X X 14.77 14.77 16.32 X 16.37 16.37 905

4 867 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 15.56 15.67 16.20 16.20 X X X 16.20 895

5 586 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR İZMİR 14.23 X 15.01 15.01 X 14.73 X 15.01 824

KLASMAN

21:04
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı A  T  M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Kategori :      U 23 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : GÜLLE ATMA FİNAL 13.50 Yıldız Rekor: Alperen Karahan 19.42

Genç Rekor: Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Büyük Rekor: Hüseyin Atıcı  20.42



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 7260 gr.. Tarih : 4.06.2021 Saat: 11:45

1 2 3 ARA DERECE

- 418 21.06.1995 SHAHİN MEHRDELAN IRI 19.39 19.98 X 19.98 19.72 20.23 20.02 20.23 1135

1 300 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR X 18.77 19.76 19.76 X 18.92 r 19.76 1107

- 410 25.03.1997
MOHAMMADREZA 
TAYEBİSEİFKOTİ

IRI 19.09 19.65 X 19.65 19.64 19.42 19.45 19.65 1100

- 411 24.12.1997 MORTEZA NAZEMİ IRI 18.50 18.68 X 18.68 18.76 18.39 18.68 18.76 1047

2 515 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL 18.30 18.52 18.58 18.58 18.52 X X 18.58 1036

3 53 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 17.45 X 17.90 17.90 X X 17.46 17.90 996

4 596 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR X X 14.77 14.77 16.32 X 16.37 16.37 905

5 867 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 15.56 15.67 16.20 16.20 X X X 16.20 895

6 586 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR İZMİR 14.23 X 15.01 15.01 X 14.73 X 15.01 824

7 89 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 14.19 X X 14.19 14.19 X X 14.19 776

8 66 3.01.1986 İBRAHİM KİRİŞ ANKARA 13.04 13.00 13.11 13.11 13.28 13.59 X 13.59 740

9 136 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR X 12.34 12.94 12.94 12.94 702

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

21:04

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      BÜYÜK-U23 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : GÜLLE ATMA FİNAL 13.50 Yıldız Rekor: Alperen Karahan 19.42

Genç Rekor: Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Büyük Rekor: Hüseyin Atıcı  20.42



Baraj Derecesi:

Ağırlık 7260 gr.. Tarih : 4.06.2021 Saat: 19:05

1 571 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İZMİR 68.45 69.66 67.08 69.66 68.31 67.78 67.82 69.66 1035

2 61 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 64.70 67.39 67.71 67.71 X 65.03 68.06 68.06 1010

- 956 1.01.1999 Yousef Ben Rajab KUW 0.00 DNS 0

- 773 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN 0.00 DNS 0

KLASMAN

Kategori :      U23 ERKEK
21:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İli-Takımı A  T  M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Genç Rekor: Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

U23 Rekor: Eşref Apak  81.27

Büyük Rekor: Eşref Apak  81.45

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Çekiç Atma 50.00 Yıldız Rekor: Özkan Baltacı  78.90



Baraj Derecesi:

Ağırlık 7260 gr.. Tarih : 4.06.2021 Saat: 19:05

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 52 3.01.1982 EŞREF APAK ANKARA 76.57 75.49 76.22 76.57 75.46 76.14 76.17 76.57 1141

2 571 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İZMİR 68.45 69.66 67.08 69.66 68.31 67.78 67.82 69.66 1035

3 61 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 64.70 67.39 67.71 67.71 X 65.03 68.06 68.06 1010

4 74 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA 53.73 52.81 55.39 55.39 55.41 57.05 55.60 57.05 842

5 912 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN 51.16 51.31 52.63 52.63 51.80 49.25 51.09 52.63 774

6 42 28.10.1994 CANER TATLI ANKARA 39.29 39.76 X 39.76 40.01 39.58 38.41 40.01 582

7 827 10.11.2002 RECEP TAYYİP YAMAN SAMSUN 21.76 23.61 24.17 24.17 23.07 24.08 24.52 24.52 347

- 955 1.01.1985 Rashed Alfailkawi KUW 0.00 DNS 0

- 956 1.01.1999 Yousef Ben Rajab KUW 0.00 DNS 0

- 773 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN 0.00 DNS 0

- 0.00 0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      BÜYÜK-U23 ERKEK
21:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

89.TURKCELL BÜYÜKLER-U23 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Çekiç Atma 50.00 Özkan Baltacı  78.90Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:


